
           Službeni glasnik
                                                         G r a d a T u z l a

GODINA LV 28. SEPTEMBAR 2018. GODINE BROJ 10

I AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA TUZLA
1

Na osnovu člana 13. stav 2. alineja 12. Zakona o princi-
pima lokalne samouprave („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 49/05.), člana 6. stav 1. alineja 12. Statutarne odluke o 
organizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tu-
zla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 27. stav 4. Odluke o javnim priznanjima Tuzle 
(„Službeni glasnik Općine Tuzla“, broj 10/07., 5/08. i 6/09.), 
na prijedlog Komisije za odlikovanja i priznanja, Gradsko vi-
jeće Grada Tuzla, na sjednici od 25. septembra 2018. godine, 
donosi

ODLUKU

o dodjeli javnih priznanja u 2018. godini

Član 1.

Radi odavanja priznanja za postignuti doprinos i posti-
gnute rezultate u radu, afirmaciji i zaštiti ljudskih prava i slo-
boda, tolerancije i demokratije, zaštite na radu i zaštite oko-
line, kao i za doprinos u odbrani Tuzle i Bosne Hercegovine, 
u spašavanju ljudi i imovine, unapređivanju uslova života u 
Tuzli, afirmaciji i razvoju lokalne samouprave i mjesnih zajed-
nica, kao i unapređenju socijalne i dječije zaštite, a u povodu 
obilježavanja značajnih datuma u historiji Tuzle, dodjeljuju se 
sljedeća javna priznanja Tuzle:

a) Priznanje Povelja Grada Tuzla u povodu obilježavanja 2. 
oktobra - Dan oslobođenja Tuzle:

- Nedžad Salković

b) Priznanje Počasni građanin Tuzle u povodu obilježavanja 2. 
oktobra - Dan oslobođenja Tuzle:

- Fred Matser

c) Priznanje Tuzlanska plaketa u povodu obilježavanja 2. okto-
bra - Dan oslobođenja Tuzle:

- Zlatan Fatušić
- Nikola Slavuljica
- Josip Brumec
- JU Muzej istočne Bosne

d) Priznanje Tuzlanska lenta u povodu obilježavanja 2. okto-
bra - Dan oslobođenja Tuzle:

- Željko Pantić
- Ramiza Milkunić
- Samir Zahirović 

Član 2.

Dodjela javnih priznanja iz prethodnog člana ove Odluke, 
izvršit će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Tuzla.

Član 3.

Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službe-
nom glasniku Grada Tuzla”, a objavit će se i u sredstvima 
javnog informisanja i na web stranici Grada Tuzla www.grad.
tuzla.ba.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj: 01-05-6689-2018                                   Aleksandar   Vujadinović                                            
25. septembar 2018. godine



 334 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

1
Na osnovu člana 59. Zakona o budžetima u Federaciji 

Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, broj 
102/13., 9/14., 13/14., 8/15., 91/15., 102/15. i 104/16.), čla-
nom  7. Statutarne Odluke o organizaciji Grada Tuzla u skladu 
sa zakonom o Gradu Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, 
broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.) i člana 14. Odluke o izvršava-
nju Budžeta Grada Tuzla za 2018. godinu („Službeni glasnik 
Grada Tuzla“, broj 12/17), Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

           o prestruktuiranju rashoda Budžeta Grada Tuzla  
za period 1. 1. - 31. 12. 2018. godine

Član 1.

U dijelu  „II POSEBAN DIO“ u organizacionoj jedinici – 

GRADSKA IZBORNA KOMISIJA

- Ekonomski kod „613100 - Putni troškovi“, u koloni 10. 
iznos od 1.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od  500,00 KM
- Ekonomski kod „613310 - Izdaci za komunikaciju“, u koloni 
10. iznos od 1.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 1.800,00 
KM
- Ekonomski kod „613400 - Nabavka materijala“, u koloni 
10. iznos od 1.500,00 KM zamjenjuje se iznosom od 1.080,00 
KM
- Ekonomski kod „613600 - Zakup prostora“, u koloni 10. 
iznos od 5.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 5.120,00 
KM

STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA

- Ekonomski kod „611100 - Plaće“, u koloni 10. iznos od 
605.200,00 KM zamjenjuje se iznosom od 600.200,00 KM
- Ekonomski kod „613100 - Putni troškovi“, u koloni 10. iznos 
od 15.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 17.000,00 KM
- Ekonomski kod „613974-Sredstva za rad stručnih komisija“, 
u koloni 10. iznos od 3.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
6.000,00 KM

SLUŽBA ZA BUDŽET I FINANSIJE

- Ekonomski kod „611100 - Plaće“, u koloni 10. iznos od 
703.200,00 KM zamjenjuje se iznosom od 672.000,00 KM
- Ekonomski kod „613100 - Putni troškovi“, u koloni 10. iznos 
od 3.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 4.200,00 KM
- Ekonomski kod „614811 - Naknade za povrat više ili pogrešno 
uplaćenih sredstava“, u koloni 10. iznos od 77.000,00 KM 
zamjenjuje se iznosom od 97.000,00 KM
- kod „UKUPNO SLUŽBA ZA BUDŽET I FINANSIJE“, u 
koloni 10., iznos od 1.091.550,00 KM zamjenjuje se iznosom 
od 1.081.550,00 KM
   
SLUŽBA ZA EKONOMSKI RAZVOJ I DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI

- Ekonomski kod „614311-18 - Grant neprofitnoj organizaciji 
RSD „Sloboda“ Tuzla“, u koloni 10. iznos od 1.050.000,00 
KM zamjenjuje se iznosom od 1.055.000,00 KM
- Ekonomski kod „614311-32 - Grantovi za sportske manif-
stacije“, u koloni 10. iznos od 82.000,00 KM zamjenjuje se 
iznosom od 92.000,00 KM
- Ekonomski kod „614325 - Grantovi za zaštitu kulturno-
historijskog i prirodnog naslijeđa“, u koloni 10. iznos od 
40.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 25.000,00 KM

JU CENTAR ZA KULTURU TUZLA

- Ekonomski kod „611100 - Plate“, u koloni 10. iznos od 
460.200,00   KM zamjenjuje se iznosom od  445.200,00 KM
- Ekonomski kod „613310 - Izdaci za komunikaciju“, u 
koloni 10. iznos od 8.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
13.000,00 KM
- Ekonomski kod „613320 - Izdaci za komunalne usluge“, u 
koloni 10. iznos od  6.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
6.200,00 KM
- Ekonomski kod „613720 - Izdaci za tekuće održavanje“, u 
koloni 10. iznos od 13.500,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
26.500,00 KM
- Ekonomski kod „613932 - Pravne usluge“, u koloni 10. 
iznos od 1.800,00 KM zamjenjuje se iznosom od  100,00 KM
- Ekonomski kod „613810 - Izdaci osiguranja“, u koloni 10. 
iznos od 4.500,00 KM zamjenjuje se iznosom od  4.000,00 
KM
- Ekonomski kod „821300 - Nabavka opreme“, u koloni 10. 
iznos od 3.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od  15.000,00 
KM

II AKTI GRADONAČELNIKA GRADA TUZLA



Broj 10                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 335

- Ekonomski kod „821614 - Rekonstrukcija zgrade“, u kolo-
ni 10. iznos od 65.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
52.000,00 KM
- Ekonomski kod „613991- Izdaci za porez na dobit“, u koloni 
11. iznos od 1.500,00 KM zamjenjuje se iznosom od 3.500,00 
KM
- Ekonomski kod „613997 - Izdaci za PDV“, u koloni 11. 
iznos od 2.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 0,00 KM

SLUŽBA CIVILNE ZAŠTITE

- Ekonomski kod „611100 - Plaće“, u koloni 10. iznos od 
1.928.500,00 KM zamjenjuje se iznosom od 1.927.000,00 KM
- Ekonomski kod „613100 - Putni troškovi“, u koloni 10. iznos 
od  1.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 2.000,00 KM
- Ekonomski kod „613720 - Izdaci za tekuće održavanje“, u 
koloni 10. iznos od 6.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
4.000,00 KM
- Ekonomski kod „613910 - Ugovorene usluge“, u koloni 10. 
iznos od 10.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 11.000,00 
KM
- Ekonomski kod „614311-51 – Grant neprofitnim organi-
zacijama UG Lovačko društvo „Tuzla“, u koloni 10. iznos od 
12.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 22.000,00 KM
- Ekonomski kod „821300 - Nabavka opreme“, u koloni 10. 
iznos od 17.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 18.500,00 
KM     
- kod „UKUPNO SLUŽBA CIVILNE ZAŠTITE “, u kolo-
ni 10. iznos od 2.941.750,00 KM zamjenjuje se iznosom 
2.951.750,00 KM.

ZAVOD ZA URBANIZAM

- Ekonomski kod „613910 - Ugovorene usluge“, u koloni 10. 
iznos od 4.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 3.500,00  
KM
- Ekonomski kod „821300 - Nabavka opreme“, u koloni 10. 
iznos od 10.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 10.500,00 
KM

Član 2.

Zadužuje se Služba za budžet i finansije da usaglasi Budžet 
gGada Tuzla za 2018. godinu  u skladu s članom 1. ove Od-
luke.

Član 3.

Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom 
glasniku Grada Tuzla“, a primjenjivat će se za fiskalnu 2018. 
godinu.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6636-2018                                                            Jasmin Imamović
24. septembar 2018. godine 

2
Na osnovu člana 29. tačka 7. Zakona o zaštiti i spašava-

nju ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća 
(„Sl. novine FBiH“, broj 39/03., 22/06. i 43/10.), člana 33. 
Pravilnika o načinu rada i funkcioniranja štabova i povjere-
nika civilne zaštite („Službene novine Federacije BiH“, broj 
77/06., 5/07. i 32/14.), i člana 7. Statutarne odluke o organiza-
ciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Služ-
beni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.) na 
prijedlog Gradskog štaba civilne zaštite, Gradonačelnik Grada 
Tuzle, donosi

ODLUKU

o prestanku stanja prirodne nesreće  zbog poplava na 
području mjesnih zajednica Požarnica, Simin Han i dio 

mjesne zajednice Gornja Tuzla

I

Ovom Odlukom se proglašava prestanak stanja prirodne 
nesreće zbog poplava na području mjesnih zajednica Požar-
nica, Simin Han i dio mjesne zajednice Gornja Tuzla nastalih 
dana 27. 7. 2018. godine i stavlja van snage Odluka o progla-
šenju prirodne nesreće broj: 02-44-5398/18 od 28. 7. 2018. 
godine („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 9/18.). 

II

Gradski štab civilne zaštite nastavlja izvršavati aktivnosti 
na provođenju mjera otklanjanja posljedica ove prirodne ne-
sreće u skladu s Planom zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih 
dobara od prirodnih i drugih nesreća, za ovu fazu djelovanja.

III

Obavezuju se službe zaštite i spašavanja koje su bile an-
gažirane na zaštiti i spašavanju u toku provođenja hitnih inter-
ventnih mjera za osiguranje osnovnih uslova za život na po-
plavljenom području da i dalje izvršavaju aktivnosti i zadatke 
u fazi otklanjanja posljedica prirodne nesreće poplave, u skla-
du s Planom zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih dobara od 
prirodnih i drugih nesreća, u ovoj fazi djelovanja.

IV

Zadužuju se gradske službe za upravu da u okviru svo-
je redovne djelatnosti vrše i dodatne poslove koji se odnose 
na otklanjanje posljedica koje su nastale od prirodne nesre-
će i izvršavaju zadatke i aktivnosti utvrđene u Planu zaštite 
i spašavanja ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih 
nesreća, svako iz svoje nadležnosti, za ovu fazu provođenja 
tih ativnosti.



 336 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

V

Gradska komisija za procjenu šteta je dužna u propisa-
nom roku sačiniti izvještaj o procjeni šteta na području Grada 
Tuzla, u skladu s Uredbom o jedinstvenoj metodologiji za pro-
cjenu šteta od prirodnih i drugih nesreća („Službene novine 
Federacije BiH“, broj 75/04., 38/06., 52/09., 56/09. i 36/14.) i 
Odlukom o postupku i kriterijima za dodjelu jednokratne nov-
čane pomoći općinama i kantonima za otklanjanje šteta nasta-
lih od prirodnih i drugih nesreća („Službene novine FBiH“, 
broj 60/06. i 8/10.).

VI

Poslovi iz tač. II, III, IV i V ove Odluke, obavljat će se 
do daljnjeg, a koodinaciju navedenih aktivnosti i informisanja 
Gradskog štaba civilne zaštite, vršit će Služba civilne zaštite.

VII

Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“ i sredstvima jav-
nog informisanja. 

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-05-6186-2018                                                          Jasmin Imamović
6. septembar 2018. godine 

3
Na osnovu člana 7. Statutarne Odluke o organizaciji 

Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni 
glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), člana 
8. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tuzla za 2018. godi-
nu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 12/17.), a u vezi sa 
Zahtjevom Službe za komunalne poslove, izgradnju i poslove 
MZ, broj: 05-01-23-671/18 od 5. 9. 2018. godine i izvodima 
uplata građana koji učestvuju u sufinansiranju  projekata  iz-
gradnje javne rasvjete, Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u 
Budžet Grada Tuzla za 2018. godinu

Član 1.

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih namjenskih 
sredstava u Budžet Grada Tuzla za  2018. godinu, za izgradnju 
javne rasvjete, u iznosu od 10.000,00 KM. 

             

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove Odluke se usmjeravaju u Budžet 

Grada Tuzla za 2018. godinu u dijelu plana prihoda po osno-
vu namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih transfera i donacija, 
ekonomski kod  742213 – Kapitalni transferi od pojedinaca 
- Sredstva posebnog računa (Fond za komunalnu infrastruk-
turu).

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke, izvršit će se 
povećanje plana rashoda u dijelu rasporeda prihoda po osno-
vu namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih transfera i donaci-
ja na budžetskoj organizaciji broj: 0503001, ekonomski kod 
821221-1 – Izgradnja javne rasvjete – Služba za komunalne 
poslove, izgradnju i poslove MZ – Izdaci posebnog računa 
Grada Tuzla.

Član 3.

Za realizaciju ove Odluke se zadužuje Služba za budžet 
i finansije i Služba za komunalne poslove, izgradnju i poslove 
MZ.

Član 4.

Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana objavlji-
vanja u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6458-2018                                                        Jasmin Imamović
18. septembar 2018. godine 

4
Na osnovu člana 7. Statutarne Odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), člana 8. 
Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tuzla za 2018. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 12/17.), a u vezi sa Za-
htjevom Službe civilne zaštite, broj: 11-14-560/18  od 12. 9. 
2018. godine, Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u 
Budžet Grada Tuzla za 2018. godinu

Član 1.

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih namjenskih sred-
stava u Budžet Grada Tuzla za  2018. godinu, na ima sredstava 
za saniranje dijela šteta nastalih prirodnom i drugom nesre-
ćom , u iznosu od 50.000,00 KM. 

Navedena sredstva su uplaćena, dana 5. 9. 2018. godine, 
od strane Kantonalne  uprave civilne zaštite, na osnovu Odlu-
ke broj: 18/01-14-020381/18 od 27. 8. 2018. godine, u iznosu 
od 30.000,00 KM i dana 10. 9. 2018. godine, od strane Fede-



Broj 10                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 337

ralne uprave civilne zaštite, na osnovu Odluke  broj: 11-14/32-
453/2018 od 7. 9. 2018. godine, u iznosu od 20.000,00 KM. 

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove Odluke se usmjerava-
ju u Budžet Grada Tuzla za 2018. godinu u dijelu pla-
na prihoda po osnovu namjenskih i vlastitih prihoda, te-
kućih transfera i donacija, povećanjem prihoda i to:                                                                                                                                  
-  

- ekonomski kod 732112 – Primljeni tekući transferi od Feder-
acije  u iznosu od 20.000,00 KM                                                                          
- ekonomski kod 732114 – Primljeni tekući trans-
feri od kantona u iznosu od 30.000,00 KM                                                                                                                                               
                                                                                                                   - 
Namjenska sredstva Civilne zaštite – Za zaštitu i spašavanje.

               

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke, izvršit će se 
povećanje plana rashoda u dijelu rasporeda prihoda po osno-
vu namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih transfera i donaci-
ja, na budžetskoj organizaciji broj: 1203001, ekonomski kod: 
613727-11 – Sredstva za saniranje šteta nastalih  prirodnom 
i drugom nesrećom   – Služba civilne zaštite - Sredstva za 
zaštitu i spašavanje.

Član 3.

Za realizaciju ove Odluke se zadužuje Služba za budžet i 
finansije i Služba civilne zaštite.

Član 4.

Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana objavlji-
vanja u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

   

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6459-2018                                                        Jasmin Imamović
18. septembar 2018. godine 

5
Na osnovu člana 7. Statutarne Odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), člana 8. 
Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tuzla za 2018. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 12/17.), a u vezi sa Za-
htjevom Službe za ekonomski razvoj i društvene djelatnosti, 
broj: 04 –sl/18  od 27. 9. 2018.godine, Sporazumom između 
Grada Tuzla i UNDP BiH u vezi realizacije Projekta općin-
skog okolišnog i ekonomskog upravljanja – MEG Projekt, 
Amandmanom br. 1 na pismo navedenog sporazuma i Ovla-
štenjem Gradonačelnika Grada Tuzla, broj: 02-05-6706-2018 
od 26. 9. 2018. godine, Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u 
Budžet Grada Tuzla za 2018.godinu

Član 1.

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih namjenskih 
sredstava u Budžet Grada Tuzla za 2018.godinu, za projekt 
„Unaprijeđenje kapaciteta proizvođača mlijeka na području 
Grada Tuzla“, u iznosu od 40.016,00 KM.

Navedena sredstva su odobrena od strane UNDP BiH.  

Član 2.

Sredstva iz člana 1.ove Odluke se usmjeravaju u Budžet 
Grada Tuzla za 2018.godinu u dijelu plana prihoda po osno-
vu namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih transfera i donacija, 
novi ekonomski kod 731111 – primljeni tekući transferi od 
inostranih vlada. 

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke, izvršit će se 
povećanje plana rashoda u dijelu rasporeda prihoda po osnovu 
namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih transfera i donacija, na 
budžetskoj organizaciji broj: 0401001, novi ekonomski kod 
„614511-1 - Grant za podršku privatnim preduzećima i podu-
zetnicima“  - u dijelu Službe za ekonomski razvoj i društvene 
djelatnosti.                                

                                                                     
Član 3.

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Služba za budžet i 
finansije i Služba za ekonomski razvoj i društvene djelatnosti.

                                                                    
Član 4.

Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana objavlji-
vanja u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6792-2018                                                        Jasmin Imamović
27. septembar 2018. godine 



 338 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

III AKTI SLUŽBE CIVILNE ZAŠTITE GRADA TUZLA

1
Služba civilne zaštite Grada Tuzle, postupajući po pismenom zahtjevu stranke „Vodo-ins održavanje“ d.o.o. Tuzla, na 

osnovu člana 19. Odluke o organizaciji i djelokrugu rada uprave Grada Tuzle („Službeni glasnik Gada Tuzla“, broj 4/16. i 9/17.), 
člana 121. i člana 139. stav 1. tačke 1) i 2) Zakona o upravnom postupku („Službene novine Federacije BiH“, broj 2/98. i 48/99.) 
te Rješenja o prenosu ovlaštenja broj 02-05-3938-2018 od 31. 5. 2018. godine, donosi

RJEŠENJE 

o prestanku prava na obavljanje poslova upravitelja stambenih zgrada na području Grada Tuzla

I

Pravnom licu „Vodo-ins održavanje“ d.o.o. Tuzla prestaje pravo na obavljanje poslova upravitelja stambenih zgrada na 
području Grada Tuzla. 

II

Po konačnosti ovog Rješenja, navedeni upravitelj će se brisati sa Liste upravitelja stambenih zgrada koja je utvrđena Rje-
šenjem Službe civilne zaštite Grada Tuzla, broj 11-23-1182-5/2015 od 15. 12. 2015. godine.

III

Obavezuje se pravno lice „Vodo-ins održavanje“ d.o.o. Tuzla da, u roku od 15 (petnaest) dana od dana prijema ovog Rje-
šenja, izvrši uplatu administrativne takse na podneseni zahtjev i ovo Rješenje, u iznosu od 13,00 KM, na transakcijski račun 
Grada Tuzla broj 132-1000185060197, vrsta prihoda 722131, budžetska organizacija 1201001 i da primjerak dokaza o uplati 
dostavi organu u navedenom roku. 

IV

Rješenje će po konačnosti biti objavljeno u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                                                                POMOĆNIK GRADONAČELNIKA                                                                         
Služba za civilne zaštite                                                                                  
Broj: 11-23-8/2018 
17. avgust 2018. godine                                                                                                                   Slavko Stjepić                        



Broj 10                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 339



 340 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

S  A  D  R  Ž  A  J

„Službenog glasnika Grada Tuzla“, broj 10/2018

I  AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA TUZLA

1. Odluka o dodjeli javnih priznanja u 2018. 
godini 333

II  AKTI GRADONAČELNIKA GRADA TUZLA

1. Odluka o prestruktuiranju rashoda Budžeta 
Grada Tuzla za period 1. 1. - 31. 12. 2018. 
godine                                                                     334

2. Odluka o prestanku stanja prirodne nesreće  
zbog poplava na području mjesnih zajednica 
Požarnica, Simin Han i dio mjesne zajed-
nice Gornja Tuzla 335

3. Odluka  o usmjeravanju neplaniranih nam-
jenskih sredstava u  Budžet Grada Tuzla za 
2018. godinu (02-14-6458-2018)                                                                     336

4. Odluka  o usmjeravanju neplaniranih nam-
jenskih sredstava u  Budžet Grada Tuzla za 
2018. godinu (02-14-6459-2018)                                                                     336

5. Odluka  o usmjeravanju neplaniranih nam-
jenskih sredstava u  Budžet Grada Tuzla za 
2018. godinu (02-14-6792-2018 337

III AKTI SLUŽBE CIVILNE ZAŠTITE 
GRADA TUZLA

1. Rješenje o prestanku prava na obavljanje 
poslova upravitelja stambenih zgrada na po-
dručju Grada Tuzla 338

Službeni glasnik Grada Tuzla” - Uređuje: Stručna služba Gradskog vijeća Grada Tuzla - Odgovorni urednik i 
lektor: Mirzet Ibrišimović - List izlazi po potrebi - Tehnička priprema i štampa COMPANY-DIS d.o.o., Tuzla - 
Tehnička priprema: Senad Hidanović - Za štampariju: Denis Šipraga                                              

 COMPANY-DIS


